
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
1 
2 
3 
6 
4 

Clase 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
SUPER EVO 
EVO 

N° 
94 
66 
43 

6 
18 
22 
52 
74 
21 

191 

Nombre 
GARCIA GURRIONERO, ADRIAN 
ALFARO ZORZANO, JAVIER 
LUENGO CORREDERA, RUBEN 
GALI HERNANDEZ, JORGE 
SANTAMARIA MARTINEZ, GALDER 
MUÑOZ ROIG, ALEJANDRO 
GONZALEZ LORENZO, JULIAN 
REY ALLUE, JUAN CARLOS 
OLIVER FORNER, DIEGO JOSE 
PLA SANCHO, HECTOR 

Mejor Tm 
1:36.597 
1:39.662 
1:40.021 
1:42.344 
1:45.283 
1:46.493 
1:46.618 
1:47.192 
1:48.440 
1:52.340 

E n  V u e l t a  
11 

7 
8 
7 

10 
7 
8 
4 

10 
4 

D if. resp. 1° 

3.065 
3.424 
5.747 
8.686 
9.896 

10.021 
10.595 
11.843 
15.743 

Vueltas 
11 
10 
11 

9 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Categoria 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
SUPER EVO 
EVO 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/10/2023 9:28:28 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Copa de España de Motocross Clásico 
EVO - SUPER EVO 

Entrenamientos Cronometrados 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 9:05:09 

Oriola Parc - Amposta 0,000 km 

15/10/2023 09:05 


